ESTADO DE SERGIPE
PRIFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'803/2023
(DE 07 DE JULHO DE 2023)

Exonera ocupânte de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais quc lhc são confcridas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0 I 5/2020, resolve:

EXONERAR.

Art. l" - RITA Up, CASSIA MICHALAK SANTOS PACHECO, poÍadora do CPF

n' 338.XXX.XXX.72, ocupante do Cargo em Comissão de Secretária Adjunta, símbolo

CC-II, da Secretaria Municipal de Controle Intemo.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo.

Art. 3'- Revogarn-se as disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito, 07 de julho de 2023

ALBERTO JORGE SANTOS as nado de foha der.r por ALBERTo

IoBGE SANTO5 MÂCE 00 08t4r 450520
MACEDO:08541 450520 Dàdos: roz3.o7 07 r e 3 r:i2 -or.oo

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. I40-000
CNPJ: 1 3.I 28.863/0001 -90